
UCHWAŁA NR 401/LI/23 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 120/XVIII/20 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 27 lutego 2020 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy 
Ciechanowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 6n ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Ciechanowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść pkt 2 Klauzuli Informacyjnej w Załączniku nr 1 do uchwały Nr 120/XVIII/20 Rady 
Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli 
nieruchomości położonych na obszarze Gminy Ciechanowiec nadając mu następującą treść: "2. Kontakt do 
Inspektora Ochrony Danych Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, za pomocą adresu e-mail: 
iod@ciechanowiec.pl, lub tel. 86 277 11 45.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, w sołectwach 
oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

wz. Przewodniczącego Rady 
Miejskiej 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Antoni Malinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B402D81-7CAE-4534-B644-D5B1EA83E05C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 401/LI/23 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 30 marca 2023 r. 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz 
o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu 
jest: Gmina Ciechanowiec, ul. Mickiewicza 1, 18-230 Ciechanowiec, reprezentowana przez Burmistrza 
Ciechanowca. 

2. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, za pomocą adresu e-mail: 
iod@ciechanowiec.pl, lub tel. 86 277 11 45. 

3. Administrator danych osobowych – Gmina Ciechanowiec - przetwarza Pani/Pana dane osobowe na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w celu złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości 
w gminie) oraz w przypadku nie wywiązywania się z obowiązku opłaty wystawienia tytułu wykonawczego (na 
podstawie ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji). 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 3 odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być: organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające 
na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego 
w pkt 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego 
prawa (ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, rozporządzenie Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych) - w formie 
tradycyjnej przez 10 lat, w formie elektronicznej bezterminowo. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 
uprawnienia: prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo do sprostowania (poprawiania w przypadku 
gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne), prawo do żądania usunięcia (tzw. prawo do bycia 
zapomnianym), prawo do żądania ograniczenia przetwarzania, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania. 

7. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Miejskim 
w Ciechanowcu Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich/organizacji międzynarodowej. 

9. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym i jest obowiązkowe ze względu na przepisy 
prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B402D81-7CAE-4534-B644-D5B1EA83E05C. Podpisany Strona 1

mailto:iod@ciechanowiec.pl


10. Administrator danych osobowych nie stosuje wobec Pani/Pana danych zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji, w tym profilowania. 

 

   

wz. Przewodniczącego Rady 
Miejskiej 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Antoni Malinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B402D81-7CAE-4534-B644-D5B1EA83E05C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10


